
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

          « 31 » августа  2023 г.                                                       №  38/12 – од 

 

 
 

«О создании комиссии по соблюдению требований к должностному 

поведению и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению 

и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

 

1. Покарева Татьяна Николаевна — председатель комиссии; 

2. Князькина Марина Юрьевна — секретарь комиссии; 

3. Ралько Владислава Сергеевна — член комиссии; 

4. Алюсова Елена Николаевна — член комиссии. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 

 

 

 

И.о. директора  ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка                             /А.С. Кирдянова/ 

 

С приказом ознакомлены:                                                                  /В.С. Ралько/ 

                                                                                                              /Т.Н. Покарева/  

                                                                                                              /Е.Н. Алюсова/  

                                                                                                              /М.Ю. Князькина/  


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

		2023-08-03T10:50:47+0400
	Кирдянова Алёна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




